

### КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтажні роботи	32313,00	грн.	1	32313,00
2	Облаштування стін гіпсокартоном, шпаклювання	2058,24	м <sup>2</sup>	21,12	43470,00
3	Фарбування стін	242,76	м <sup>2</sup>	21,12	5127,00
4.	Облаштування стін плиткою	2333,00	м <sup>2</sup>	31,03	72393,00
5.	Облаштування стелі, шпаклювання, фарбування	3249,21	м <sup>2</sup>	9,45	30705,00
6.	Підлога	3957,46	м <sup>2</sup>	9,45	37398,00
7.	Облаштування сантехніка	37386,00	грн.	1	37386,00
8.	Облаштування вікон і дверей	36369,00	грн.	1	36369,00
9.	Облаштування електрики	4032,00	грн.	1	4032,00
10.	Утримання служби замовника	4029,00	грн.	1	4029,00
	В.т.ч.				
	Податки	14997,00	грн.	1	14997,00
	Кошторисний прибуток	8972,00	грн.	1	8972,00
	Загальновиробничі витрати	25071,000	грн.	1	25071,000
	<b>ВСЬОГО</b>		x	x	<b>299193,00</b>